



Mini magazyn „GOL” 1



Ludowy Klub Sportowy „Żurawianka” w Żurawicy 1928

Proponujemy wszystkim sympatykom piłki nożnej w Żurawicy lekturę naszej mini gazetki piłkarskiej „GOL”. Na łamach „GOL-a” będziemy prezentować wszystko to co dzieje się w Klubie, poczynając od rozgrywek I drużyny seniorów w klasie „C”, drużyny rezerw, juniorów starszych i młodszych, a także orlików i najmłodszych maluchów bawiących się w piłkę nożną.

Będziemy przedstawiać także wyniki innych drużyn z naszej gminy, a także relacje z wszystkich zawodów w piłce nożnej z udziałem młodzieży szkolnej naszej gminy.

W 2. numerze „GOL-a” znajdzie się terminarz rozgrywek klasy „O”, tabela i wyniki z rundy jesiennej, kadra I zespołu, wyniki meczów sparingowych, oraz inne sprawy związane z działalnością Klubu.

Gazetka będzie wydawana na każdy mecz rozgrywany przez I zespół seniorów Żurawicy i dołączana do zakupionego biletu na mecz. Mamy nadzieję, że każdy kto chce naprawdę wesprzeć drużynę nabędzie bilet. Każdy bilet będzie brał udział w losowaniu 2-3 nagród przed przerwą w meczu. Chcemy w ten sposób zachęcić kibiców by wspierali nasz Klub, a przy okazji wygrali nagrody rzeczowe.

Ponadto w gazetce będziemy umieszczać nazwy firm, instytucji, prywatne osoby, które będą wspierać działalność klubu zarówno finansowo jak i pracą społeczną.

Będzie można zgłaszać do nas uwagi dotyczące działalności Klubu jak i sposobu redagowania mini gazetki.

Ceny biletów:

Bilety na mecz będą w cenie - 3 zł, a ulgowe dla uczniów szkół od 15 do 19 lat - 1 zł / za okazaniem legitymacji szkolnej/.

Kobiety i dzieci wstęp wolny.

Bilety autobusowe na mecze wyjazdowe 5 zł.

Runda wiosenna rozpoczyna się 1 kwietnia 2001 meczem z drużyną TS „Biało - czerwoni” Kaszyce o godz. 14.00!

!KUP BILET I WYGRAJ NAGRODĘ!

Nagrody - Radio zegar, piłka nożna, suszarka do włosów

!W przerwie meczu losowanie i wręczenie nagród!

Dotychczasowe wyniki meczów kontrolnych i strzelcy bramek:

LKS”Żurawianka” - Start Pruchnik 3:1

Dmitrzyk M. 2, Ohenduszko K.

LKS”Żurawianka” - Viking Orły 6:4

Dmitrzyk M.-3, Korniat D.-2, Wajda L.

LKS”Żurawianka” - Korona Trójczyce 1:1

Domański A.

LKS”Żurawianka” - KS „Czuwaj Przemysł” 3:1(1:0)

Domański 44, Dmitrzyk M. 67, 80

LKS”Żurawianka” - Bizon Medyka 1:1(0:0)

Dwulat Krzysztof 56-głowa/ debiut 15-letnia w drużynie seniorów i od razu bramka, debiut 17-letnia Jarosław Bykowski/Karnego w 44 minucie nie wykorzystał Dmitrzyk M.

LKS”Żurawianka” - Polonia II Przemysł 2:1(0:1)

Dmitrzyk M. 87, 90.

LKS”Żurawianka” - Wiar Krówniki 3:0(0:0)

Dmitrzyk M. 50, 55; Dmitrzyk R. 82